0073
		- 直动式方向滑阀
		- 板式安装
		- 带锁或不带锁旋钮任选 45 件标准阀芯型式
		- 安装面按 DIN	24340	A 型，ISO	4401
通径 (NG)6
压力至	315	bar
流量至 60L/min

目录
功能说明、剖面图		 02
型号说明	 02
图形符号	 03
技术参数	 03
性能曲线	 04
工作极限	 04
元件尺寸	 05
手动换向阀
三位四通，二位四通，二位三通
NO.  HL-CN-WMD10...L3X 06/2024
0080
02
恒立液压｜液压元件02/06 手动换向阀｜ WMD10...L3X 型
功能说明、剖面图
型号说明
WMD型方向控制阀是由旋转操纵的换向滑阀。它控制流动的开启、停止和换向。
控制阀芯（1）是由手动调节旋钮（2）来操纵（2×90°转角），由此而产生的转动通过螺旋装置转变成为轴向移动，
并直接作用于控制阀芯（1）上，控制阀芯（1）便移动到所需求的末端位置，从而开启到所需求的流动量位置。
旋钮的位置可以按眼力控制阀芯（1）的实际切换位置。所有切换位置由定位装置定位。
插装节流孔
由于工作条件，换向过程中可能出现阀流量大于性能曲线上的值，这时需采用插装节流阀。插装节流阀安装方
向控制阀的 P油路中。
*/WMD 10 L3X F-
3 通 ( 机能 A)										=		3
4 通																												=		4
旋钮操作
不带锁																																					= 无标记
带锁																																									=							A
通径																																																											=		10
图形符号（如	C,	E,	EA,	EB 等，参考下页）
L30 至 L39 系列																																																								=L3X
(	L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变）
另有要求文字说明
无标记	=																丁腈橡胶密封
V								=																				氟橡胶密封
F	=																																																										带定位器
无标记 =																													不带带阻尼器
B08= 带阻尼器，节流孔直径 0.8	mm
B10= 带阻尼器，节流孔直径 1.0	mm
B12= 带阻尼器，节流孔直径 1.2	mm
2.2    WMD10�L3X型手动换向阀
=E
=F